[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 141/2019
Solicita informações sobre o serviço de hemodiálise no Município.
RETIRADO A PEDIDO DO AUTOR
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 20 de agosto de 2019.
José Luiz da Silva César
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2019 - 16:50 5069/2019